
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 62/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Odolanów 

z dnia 26 maja 2023r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

do  zasobu nieruchomości działki nr 2088 położonej w obrębie geodezyjnym Tarchały 

Wielkie, gm. Odolanów. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz w oparciu o 

upoważnienie Rady Gminy i Miasta Odolanów zawarte w uchwale Nr  XXXIII/250/13 z dnia 

19 kwietnia 2013 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz.3397; zm.: Wielk. z 2015 r. 

poz. 2947, z 2016 r. poz. 5449 oraz z 2021 r. poz. 1713), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2329) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Przejąć nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu 

nieruchomości Gminy i Miasta Odolanów działkę ewidencyjną nr 2088 o pow. 0,0600 ha, obręb 

Tarchały Wielkie, gmina Odolanów, zapisaną w księdze wieczystej KZ1W/00107573/5. 

§ 2. 

 

Przejęcie działki nastąpi w celu prowadzenia na niej inwestycji drogowej. 

 

§ 3. 

 

Koszty zawarcia aktu notarialnego dla nieruchomości, o której mowa w § 1 pokrywa Gmina i 

Miasto Odolanów. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. gospodarki gruntami i mieniem 

komunalnym. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 

                                                                                           BURMISTRZ 

         /-/ Marian Janicki 

 


